

08/20160
08/20160
08/20160

15.06.2017

Dodací list: D_25/6 Faktúra: 17100325

001 Platca DPH (ICO) 34957928 KS: 0008

Dušan Mon... Bednára 4...
Prievidza, s.r.o. Odberateľ ICO: 36349429
F.A. Záznamu: 1820/2017 DIC: 2022092490 IC DPH: SK2022092490

971 01 Sposob dopravy: Osobne

Tel: 046/5420901 Fax: 046/5420901

(DIC) 1020583652 IC DPH: SK2020583652

IBAN: SK34 1100 0000 0026 2454 0047

Cislo spisu v OR: Ziv. urad PD reg. C. 1419/97
Ev. cislo ZL: 307-11833

SPRAVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA, s.r.o.
T.VANSOVEJ 24
971 01 PRIEVIDZA

Datum splatnosti: 26.06.2017
Datum vystavenia: 16.06.2017
Danova povinnosť: 16.06.2017
Datum dodania: 16.06.2017
Forma uhrady: Prev. prikazom

Prijemca: SPRAVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA č. spisu:
971 01 PRIEVIDZA

Poznámka: Variabilný symbol: 17100325

SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA

Ev. A. Záznamu: 1820/2017

2.1.06.2017

Registr. značka: 971 01 PRIEVIDZA

Znak hodnoty a lehota ulož.:

Názov tovaru / služby	Kód tovaru	MJ	DPH %	CENA b.DPH [EUR/MJ]	Zľava %	Množstvo MJ	CELKOM [EUR]
Fakturujeme Vám nasledovny tovar a služby:							
BATERIA LILA DREZOVA 15,10 ✓	21704	KS	20	17.250	10.00	1	17.25
HADICA FLEXI 30 3/8*3/8 # B-112	1707	KS	20	0.900	10.00	1	0.90
HADICA FLEXI 40 1/2*1/2	4864	KS	20	0.938	10.00	1	0.94
HADICA FLEXI 50 1/2*1/2 } cig. # C-208	4865	KS	20	0.975	10.00	1	0.98
HMOZDINKA M 12 OB. ✓	1438	KS	20	0.045	10.00	8	0.36
IZOFLEX 22/5,6 1/2" ✓	1102	M	20	0.113	10.00	16	1.80
IZOFLEX 28/5 3/4" ✓	1103	M	20	0.156	10.00	10	1.56
KOLENO 90 1/2" ZN ✓	1095	KS	20	0.315	10.00	10	3.15
KOLENO 90 3/4" ZN ✓	674	KS	20	0.455	10.00	6	2.73
KOLENO 92 1/2" ZN ✓	1096	KS	20	0.349	10.00	4	1.40
KOLENO 92 3/4" ZN ✓	1157	KS	20	0.507	10.00	4	2.03
KOLENO K SIFONU PRACK. ✓	2947	KS	20	0.413	10.00	1	0.41
KOLENO PVC 50/30 ✓	2850	KS	20	0.197	10.00	2	0.39
KONOPE KLBKO 100G ✓	7897	KS	20	0.863	10.00	1	0.86
MUFNA 1/2" ZN 270 ✓	672	KS	20	0.338	10.00	2	0.68
MUFNA 3/4" ZN 270 ✓	713	KS	20	0.413	10.00	2	0.83
OBJIMKA LARF 1/2" 20-24 ✓	1751	KS	20	0.263	10.00	3	0.79
OBJIMKA LARF 3/4" 25-30 ✓	1752	KS	20	0.308	10.00	5	1.54
PLAVAK BOČNY 3/8, 1/2 ALCA # B 112	5302	KS	20	4.350	10.00	1	4.35
PODLOZKA M 10, 12*28; 40 VELKOPLOS. # C-208	3637	KS	20	0.113	10.00	2	0.23
PPR KOLENO 20/90 C2 Podch	3782	KS	20	0.138	10.00	2	0.28
PPR NASTENKA 20*1/2" Podch	3793	KS	20	1.013	10.00	1	1.01
PPR NATRUBOK 20 Podch	3796	KS	20	0.098	10.00	4	0.39
PPR PRICHYTKA 20 Podch	3803	KS	20	0.090	10.00	15	1.35
PPR TRUBKA EKOPL. 20/20 Podch	2343	M	20	0.398	10.00	10	3.98
PREDLZENIE 1/2" 15 MOS # C-208	2721	KS	20	0.600	10.00	2	1.20
PREDLZENIE 1/2" 20 MOS ✓	957	KS	20	0.750	10.00	2	1.50
REDUKCIA 1" * 3/4" ZN ✓	1440	KS	20	0.540	10.00	1	0.54
REDUKCIA 3/4" * 1/2" ZN ✓	668	KS	20	0.375	10.00	2	0.75
RUKOVAT 3/8" 4-HRAN Hrnzd. 3	5512	KS	20	0.428	10.00	2	0.86
RURA OCEL 1/2" ZN hr. 2.65 ✓	2062	M	20	1.530	10.00	6	9.18
RURA OCEL 3/4" ZN hr. 2.35 ✓	2063	M	20	1.875	10.00	6	11.25
SIFON DREZOVY N.M. T-733 ✓	1267	KS	20	4.575	10.00	1	4.58
SKRUTKA K NADRZKE # B 112	6672	Ba	20	1.592	10.00	1	1.59
SKRUTKA K UMYVADLU V. 10x120 ✓	3323	KS	20	0.660	10.00	2	1.32
SKRUTKY LARF M 8/100 ✓	2097	KS	20	0.105	10.00	8	0.84
SKRUTKY LARF M 8/80 ✓	1925	KS	20	0.075	10.00	3	0.23
SROB. RAD. MOS. PR. 1" ✓	834	KS	20	3.218	10.00	1	3.22
SROB. RAD. MOS. PR. 1/2" ✓	940	KS	20	1.137	10.00	2	2.27
T KUS 1" ZN ✓	1320	KS	20	0.912	10.00	1	0.91
T KUS 1/2" ZN ✓	711	KS	20	0.403	10.00	1	0.40
T KUS 3/4" * 1/2" ZN ✓	1765	KS	20	0.720	10.00	2	1.44
TESNENIE 1/2, 3/8 VRSOK FIBER Hrnzd. 3	6143	KS	20	0.060	10.00	2	0.12
TESNENIE POD NADRZKU V0056, V0058 # B 112	5550	KS	20	0.900	10.00	2	1.80
TESNENIE SROB. 1" ✓	1118	KS	20	0.060	10.00	1	0.06
TESNENIE TANGIT 160M ✓ STA 24 Podch	4549	KS	20	11.498	10.00	1	11.50

Popis tovaru / služby	Kód tovaru	MJ	DPH %	CENA b.DPH [EUR/MJ]	Zľava %	Množstvo MJ	CELKOM [EUR]
TESNENIE TEKUTE LOXEAL 100ML 1.2 TESNOST ✓	2263	KS	20	7.875	10.00	1	7.88
TRIGULOVY VENTIL 3/4" ✓	6712	KS	20	2.963	10.00	1	2.96
TRIVENT. ROH. 1/2*3/8 S FILTROM ST. PODCH. ✓	6954	KS	20	3.638	10.00	2	7.28
VENTIL KE 3T ZAHRAĐ. 1/2" MOS. ✓	2988	KS	20	6.000	10.00	1	6.00
VSUVKA 1" MOS. ✓	3631	KS	20	1.223	10.00	1	1.22
VSUVKA 1" ZN ✓	769	KS	20	0.578	10.00	1	0.58
VSUVKA 1/2" MOS. PC-208 ✓	4301	KS	20	0.480	10.00	2	0.96
VSUVKA 1/2" ZN 280 ✓	669	KS	20	0.263	10.00	3	0.79
VSUVKA 3/4" ZN 280 ✓	670	KS	20	0.330	10.00	3	0.99
VYP.KOHUT TAL. 1/2"VO ✓	109	KS	20	1.500	10.00	1	1.50
VYPUSTACIE ZARIADENIE A2000 B 112 ✓	5283	KS	20	9.788	10.00	1	9.79
ZATKA 1/2" ZN PODCHOD ✓	666	KS	20	0.225	10.00	2	0.45
ZVRSOK BATERIA 3/8" Hviezd. 3 ✓	2793	KS	20	1.170	10.00	2	2.34

Zaokr:

D.sadzba	Zaklad	DPH	Spolu
20 %	148.43 EUR	29.69 EUR	178.12 EUR

K úhrade: 178.12 EUR



ODOVZDAL
(Datum, podpis)

PREVZAL
(Datum, podpis)